
 

_______________________________________________________________________________ 
Rua Afonso Pena, 1902 – Bairro Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-310 – Telefone: (46) 3313-3550 

www.conims.com.br - e-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88  

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 

EDITAL Nº 003/2023 

 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CONIMS, Senhor Paulo 

Horn, conforme atribuições legais nos termos do Estatuto Social, considerando o Edital nº. 

001/2023 do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2023, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO. 

 

 Art. 1º Errata do Edital nº 002/2023 - da homologação provisória das inscrições dos 

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado para as Funções Públicas Temporárias:  

 

Onde se lê: 

INSCRIÇÃO  NOME 
FUNÇÃO TEMPORÁRIA 

PRETENDIDA 
LOCAL DE LOTAÇÃO  SITUAÇÃO 

152 ANDREIA APARECIDA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CAPS AD III CORONEL VIVIDA INDEFERIDA 

153 PAMELA SELERI PSICÓLOGO CAPS AD III CORONEL VIVIDA DEFERIDA 

 
 Leia-se: 

INSCRIÇÃO  NOME 
FUNÇÃO TEMPORÁRIA 

PRETENDIDA 
LOCAL DE LOTAÇÃO  SITUAÇÃO 

152 ANDREIA APARECIDA DA SILVA ENFERMEIRO II CAPS AD III CORONEL VIVIDA INDEFERIDA 

153 PAMELA SELERI FARMACÊUTICO I CONIMS PATO BRANCO DEFERIDA 

 

Art. 2º Os demais itens do presente Edital permanecem inalterados. 

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Pato Branco/PR, 10 de abril de 2023. 

 

 

PAULO HORN 
PRESIDENTE DO CONIMS 

http://www.conims.com.br/

